
 
 

 
 

ESTADO DE ALAGOAS 
MUNICÍPIO DE INHAPI 

Av. Senador Rui Palmeira, 763 - Primavera. Inhapi – Alagoas - CEP: 57.545-000 
CNPJ: 12.226.197/0001-60 – Telefones: (82) 3645-1450 / 3645-1668 / 3645-1512 

 
  
 

PORTARIA Nº137, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INHAPI, no uso das atribuições com embasamento no 
decreto 045/2013, e no processo 879/2019. 

 

RESOLVE: 

 

Conceder a diária em favor do servidor: Erisvaldo José dos Santos. Cargo: Motorista, CPF: 
258.489.398-37, RG: 354.795.715 SSP-SP, MATRÍCULA: 2220. 

NUMERO DE DIÁRIAS:01 (uma) diária. 

VALOR UNITÁRIO: 01 de R$ 30,00 (trinta reais). 

VALOR TOTAL: R$ 30,00 (trinta reais). 

PERíODO: 28/02/2019 

DESTINO: Santana do Ipanema-AL / Arapiraca-AL 

OBJETIVO: Transportar Usuários do SUS. 

  

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

INHAPI - AL, 28/02/2019 

 
José Cícero Vieira 

Prefeito 
 
 
 
 

Um Novo Tempo, Uma Nova História. 
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi – Alagoas. CEP: 57.545-000. 

Telefones: (82) 3645-1450 / 3645-1668 / 3645-1512 
 


